
UCHWAŁA NR I/2/2026 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do głosowania podczas Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o.o. 

w Rudnie (dalej: Spółka) 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 9) i 26 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
Zarząd Związku Gmin postanawia, co następuje:  Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Pana Bogusława Fijasa,  do wykonania prawa 
głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie: 

1. odwołania członka Rady Nadzorczej Spółki: Wojciecha Palińskiego. 

2. powołania na członka Rady Nadzorczej następującej osoby: 

1) Magdalena Strzylak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA70660-AD56-4527-8513-1D1278F92DD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2026 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 17 lutego 2026 r.
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2

	§ 2


